岩手県人事委員会告示第１号

級別職務区分表（平成 18 年岩手県人事委員会告示第３号）の一部を次のように改正し、平成 19 年３月 12 日から施行する。

  平成 19 年３月９日

                      岩手県人事委員会

 委員長 及 川 卓 美

改正前 改正後

２ 公安職給料表

備考 ［略］

区 分 ７ 級

本部 警視（課長、

監察官、留置

管理官、指導

監査室長、機

動捜査隊長、

交 通 機 動 隊

長、高速道路

交通警察隊長

及び機動隊長

に限る。）１１

１１１１１１

１１１

警察

 ［略］

 ［略］

 ［略］

 ［略］

２ 公安職給料表

備考 ［略］

区 分 ７ 級

本部 警視（課長、

監察官、留置

管理官、指導

監査室長、安

全・安心まち

づくり推進室

長、機動捜査

隊長、交通機

動隊長、高速

道路交通警察

隊長及び機動

隊長に限る。）

警察

 ［略］

 ［略］

 ［略］

 ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2007-03-02T16:54:19+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明